
 
Marianowo, dnia 05.06.2019r 

 
INFORMACJA 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
- SPROSTOWANIE – 

 
1. ZAMAWIAJĄCY : 

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
im. Chor. Jana Szymańskiego w Marianowie 
reprezentowany przez p. Sławomira Łomotowskiego -Dyrektora Szkoły 
Marianowo 7 
18-421 Marianowo 

 
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA : 

Pełnienie funkcji Inwestora Zastępczego działającego na rzecz Zamawiającego przy 
realizacji Projektu: 

Głęboka termomodernizacja budynków szkolnych Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Chor. Jana Szymańskiego w Marianowie 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 543578-N-2019 z dnia 06.05.2019r 
Zamówienie współfinansowane ze środków Funduszu Europejskiego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020.Priorytet I Ochrona środowiska. Działanie 
1.3.1 Zmniejszenie emisyjności gospodarki 
Umowa Nr : POIS.01.03.01-00-0011/17-00 

 
3.  WYKAZ WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I 

PUNKTACJA OFERT : 
Zestawienie zbiorcze ocen ofert  

Nr 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty  Termin 
rozliczenia za 

wykonane 
usługi   

Kwalifikacje 
kadry technicznej   

 
Razem ilość 

punktów Kier. 
Zesp.IZ 

IN rob. 
elektr 

1 Doradztwo i Usługi Sp. z o.o. 
Ul. Mazowiecka 25 
30-019 Kraków 

490.000 
60,00 

30 dni 
20,00 

0 5  
85,00 

0,00 5,00 

2 SWECO Consulting  
Sp. z o.o. 
Ul. Franklina Roosevelta 22 
60-829 Poznań 

800.730 
36,72 

30 dni 
20,00 

0 6  
61,72 

0,00 5,00 

3 KPPN Doradztwo Sp. z o.o. - 
Pełnomocnik 
Ul. Sarego 22/12 
31-047 Kraków 

540.000 
54,44 

30 dni 
20,00 

2 5  
89,44 

10,00 5,00 

4 Instytut Zrównoważonego 
Rozwoju Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 17 lok. 1 
15-620 Białystok 

718.627 
40,91 

30 dni 
20,00 

0 3  
64,91 

0,00 4,00 

5 Konsorcjum wykonawców : 
BICO GROUP. Tomasz 
Przybylski – Pełnomocnik 
Ul. Staniewicka 1 lok. 2 
03-310 Warszawa 

577.407,69 
50,92 

30 dni 
20,00 

5 23  
90,92 

15,00 5,00 



 
4. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ : 

Konsorcjum wykonawców : 
BICO GROUP. Tomasz Przybylski – Pełnomocnik 

Ul. Staniewicka 1 lok. 2 
03-310 Warszawa 

BICO GROUP Sp. z o.o. – Partner 
Ul. Staniewicka 1 lok. 2 

03-310 Warszawa 
Cena oferty : 577.407,69 zł brutto 

 
Uzasadnienie wyboru oferty : 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 
wymaganiami SIWZ. Oferta z największą liczbą pkt. za kryteria oceny ofert.  Cena oferty 
nie przekracza wielkości środków zaplanowanych na sfinansowanie zamówienia. 

 
Zamieszczono na stronie internetowej  http://marianowo.edupage.org oraz tablicy 
ogłoszeń Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Chor. Jana Szymańskiego w 
Marianowie w dniu 05.06.2019r 

 

Dyrektor  
Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

Sławomir Łomotowski 
 

 

http://marianowo.edupage.org/

